
Fakultní nemocnice Brno
ULTNÍ

EHOCNICE
Jihlavská 20, 625 O0 Bmo TEL: FAX: .
www.fnbrno.cz

- Bměnské komunikace a.s.
Renneská třída 787I1a
639 00 Bmo
Česká republika

V Bmě dne : 5. 11.2021
Věc: Objednávka č.: 2211214348

Dodaci lhůta žádaná : průbězně Zádaný způsob dopravy : vaši
Důležitost : NEMOCNICE
Použití : SB Kód způsobu dodávky : NORMAL

sůl posypová (pro zimni obdobi 2021/2022) . “ 50 TUNA
S vaši dopravou do Fakultní nemocnice Bmo Jihlavská 20, 62500 Bmo.
fakturace 1x měsíčně
Z Dětské nemocnice Čemopolni 9 a Porodnice Obilni trh 11
si pro posypovou sůl jezdi sami do Bměnských komunikaci
prosim zvlášť fakturu při osobním odběru
Splatnost FA 60 dnů

Na kopll této objednávky Vyjádřete podpisem a razítkem souhlas sjejím obsahem a s fakturou nám ji zašlete popř. proveďte potvrzení
objednávky emailem nebo faxem. V případě uvedeni jine splatnosti na faktuře, než té, která byla sjednana. Vám bude faktura vrácena.

prof. MUDr. Jaroslav/štěrba.

Vyřizuje : ŘGGÍÍSI FN B1710

Obchodní ođdèıenl - úsek MTZ Tel. : IČO : 65289705
ˇ` .ııhınvsıxá zo, 825 oo Brnø Fax z ' DIČ : CZ65289705 “

e-mail : Bankovní spojeni:
`

Pokud bude dodavatel zapsán jako nespolehlívý plátce dane, postupuje FN Bmo v souladu s ust. § 1098 z. č. 235/2004 Sb.

Postoupeni pohledávky z tohoto závazkovélıo vztahu je možné pouze se souhlasem FN Bmo.

FN Brno ie státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictvi. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního
rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného živnostenským úřadem' města Bma.

34140871701515 ímfıøìfl




